يوم Pl. أيام، et inde Pl. أيام Dies (ab initio aurorae

usque ad solis occasum, vel potius dies civilis viginti
et quatuor horarum; dies autem luce clarus a nocte
distinctus نهار dicitur). Dual. يومان Biduum. مصى

يوم كأيام Cuidam dies similis diebus, i. e. lon-
gus, tristis praeteriit. يومًا فيومًا et يومًا يومًا In dies
singulos. من يومه Statim, eodem die. يومًا Aliquo

die. Hodie. كذ يومه Quotidie. أيامًا Aliquot

dies. Tum quoque voce يوم de proelii die utuntur, ut
يوم sint Dies proelii celebres inter Arabes. Sic يوم

Proelium Bedrense. يوم تحلاق اللثم Dies proelii

Thaghebitarum (sic cognominatur, quia caesariem eo die
radebant). Porro de die fatali, die mortis, et de die

resurrectionis. يوم ذو أيام et يوم ذو أيام Dies du-
rus, adversus. Kam., aliis dies postremus mensis. Kam.

أيام ابن الأيام Vir experientia edoctus. Harir. p. ٥٩٩.

اللهم Beneficia Dei. Kam. Dies quidem septimanae, vulgo

feriae dicti, a primo ad ultimum, haec habent nomina:

I. يوم الأحد، II. يوم الاثنين، III. يوم الثلاثاء،

et يوم الأربعاء، IV. يوم الخميس، V. يوم الجمعة،

VI. يوم السبت، VII. يوم الأحد. Sunt vero Mu-

hammedanis, praeter diem Veneris, dies sacri et solen-

nes inprimis hi sequentes: يوم عاشوراء Dies decimus

mensis Muharram. يوم التروية Dies octavus mensis

Dsu'l-Hidjdjah. يوم عرفة Dies nonus Dsu'l-Hidjdjah.

يوم القربان appellatus et يوم الأضحى et يوم الأضحية

Dies est decimus Dsu'l-Hidjdjah. يوم القر Dies

يوم القر proxime sequens, i. e. undecimus eiusdem men-

sis. يوم النفر et يوم النفر Dies secundus post prae-
cedentem, scil. duodecimus mensis Dsu'l-Hidjdjah.

يوم Dies clarus. Eodem modo dicitur, quo ليل
لايل. Kam.

يوم F. & Diurnus. Gol. (ad diem spectans, pertinens).

يوم Dies clarus. Kam. Eodem modo dicitur, quo
ليل. ليل.

يوم (ex يوم et ي compositum vocabulum) Die illo,
tunc.

باب اليبون i. q. باب اليبون Babylon Aegypti: arx cum
oppido expugnata ab Amro Ibn-Asasi, qui loco eius ex-
struxit الفسطاط, quae post القاهرة, vulgo Alcairo, di-
cta fuit, metropolis totius Aegypti. Gol. ex Jac.

يونان Gens Graecorum antiqua (nam qui post Constantini
tempora fuere, الروم dicti sunt, tanquam imperio Ro-
mano subditi; aut quod apud se haberent eiusdem im-
perii sedem. Gol.

يوناني F. & Ad antiquam Graeciam pertinens; Graecus an-
tiquus unus.

ياري F. & Pertinens ad litteram ي، vel in eam desinens
carmen.

يبعث Tractus quidam terrae in Arabia Felici: ab arenis,
per quas molestum est iter. Vox quasi ابعث. Gol.
ex Jac.

يبين Nomen proprium loci in Arabia Felici, aliis nomen val-
lis, aliis putei, nonnullis denique nomen tractus in pro-
vincia Medinae. Gol. ex Jac.